Vestra Illustrissima Dominationi est notum. Propter quam causam, & alias Sancta Ecclesia Hispaniarum omiserunt omnimodè hanc prætensionem, & solum tractarunt de futuro non reservato ipsis iure ad præteritum. Et Vestra Illustrissima Dominatio propter suam magnitudinem, & gratiam, & amorem, ac pietatem, quibus profequitur Societatem speramus, quod utret æquali benignitate, & propter plurimam gratia quam Societas consequi sperat acceptando Concordiam in hac forma; Et ut modo præmissis concludatur, supplicamus Vestra Illustrissima Dominationi dignetur nominare Dominos Deputatos, ad hunc effectum, quod erit nobis tam gratum, quam quod gratissimum.

Vestri Collegii Societatis

CONTRA

CONCORDIAM

CONCORDIAM

CONCORDIAM

CONCORDIAM

R. P. D.

CORRADO

**Hispalenſi Deci-
marum.**

P R O

**Veſi Collegijs Socie-
tatis I E S V.**

C O N T R A

Capitulum.

Summarium

Quintæ poſitionis.

**ROMÆ, Ex Typographia
Reu. Cam. Apoſt. 1647.**

Superiorum permiſſu.